
SMLOUVA O DÍLO
KUJCP00YN5XR

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

Č.smlouvy objednatele: SDL/OZZL/003/14

SMLUVNÍ STRANY

Mgr. Pavel Vlach (obch. název Pavel Vlach -  Ekosolution), 
5. května 617, 336 01 Blovice,
RNDr. Pavlem Vlachem, Ph.D.
73383503
2437010227/100

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
Ing. Josef Klement, oddělení LHZ, OZZL
ČSOB a.s.
199783072/0300
70890650
CZ70890650

1. Předmět smlouvy

1.1. Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Ichtyologický průzkum" se 
zhotovitel zavazuje k provedení díla, jehož součástí je:

Provedení a zpracování ichtyologického průzkumu a zjištění stavu raků ve vybraných rybářských revírech 
v obvodu Jihočeského kraje. Účelem je zhodnocení skutečného stavu rybí populace a výskytu raků na 
vybraných rybářských revírech. Jedná se v podstatě o zjištění kvality a kvantity rybích společenstev 
vycházející ze zjištění přítomných druhů, jejich vzájemné druhové četnosti a početnosti. Výstupy tedy 
v rámci lokality budou -  počet vyskytujících se druhů ryb, počty jedinců jednotlivých kategorií přepočtené 
na m2 toku a biomasa na m2 toku u starších ryb. Zároveň by měl být zjištěn výskyt raků, a to jak 
původních i nepůvodních druhů. U každého rybářského revíru by kromě tabulkového hodnocení a 
grafického znázornění mělo být i zhodnocení stavu společenstev, porovnání s výsledky z roku 2008, kdy 
byl na stejných rybářských revírech rovněž proved ichtyologický průzkum a doporučení ke zlepšení stavu 
společenstev.

1.2. Výstup bude tvořit tištěná zpráva v barevném provedení celkem ve 3 paré. Součástí díla bude 
předání zprávy v digitální podobě.

1.3. Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést v termínu do 28.11.2014. Dílo je provedeno, je-li 
dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol.

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Číslo účtu:
zhotovitel je plátcem DPH 
(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen objednatel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:



1.4. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti podle čl.
1.1. této smlouvy.

1.5. Zhotovitel se zavazuje k respektování a dodržování všech platných obecně závazných norem a 
předpisů (zejména předpisů o bezpečnosti o ochraně zdraví při práci, norem ochrany životního prostředí 
a norem požární ochrany) a nejen on, ale i veškeré osoby, které se na provádění prací budou podílet.

2. Cena a platební podmínky

2.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a výsledkem řízení o 
veřejné zakázce stanovena v následující výši:

Název č. ryb. 
revíru

počet
úseků*

Cena bez 
DPH

Cena s DPH

Novosedelský p. 1 423 033 2 13 000 Kč 15 730 Kč

Spůtka 1 423 035 2 13 500 Kč 16 335 Kč

Volyňka 2 P 423 048 2 14 700 Kč 17 787 Kč

Volyňka 1 423 047 2 14 200 Kč 17 182 Kč

Volyňka 3 P 423 049 2 14 700 Kč 17 787 Kč

Vltava 34 P 423 043 2 15 100 Kč 18 271 Kč

Blaníce Vod. 7 423 006 2 14 600 KČ 17 666 Kč

Kájovský potok 1 423 019 1 8 200 Kč 9 922 Kč

Chvalšinský potok 1 423 017 2 14 300 Kč 17 303 Kč

Brložský potok 1 423 007 2 13 800 Kč 16 698 Kč

Malše 5 P 423 031 2 15 300 Kč 18 513 Kč

Malše 4 P 423028 2 15 300 Kč 18 513 Kč

Černá 1 423 009 2 15 300 Kč 18 513 Kč

Svinenský potok 1 423 037 2 14 100 Kč 17 061 Kč

Stropnice 3 P 423 036 2 14 200 Kč 17 182 Kč

Dračice 1 P 423 016 1 8 100 Kč 9 801 Kč

celkem 218 400 Kč 264 264 Kč

úsek o délce cca 
80m

Celková cena 218 400,- Kč bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Kceně bude připočtena 
DPH ve výši platné kdatu zdanitelného plnění. V souladu s ustanovením § 109 (ručení příjemce 
zdanitelného plnění) a § 109a (zvláštní způsob zajištění daně) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere zhotovitel na vědomí, že v případě jeho uvedení v Registru 
nespolehlivých plátců, uhradí odběratel správci daně za zhotovitele dlužné DPH z uskutečněného 
zdanitelného plnění.

2.2. Cena za dílo bude vyúčtováno do 30 dnů od jeho předání a posouzení jako díla bezvadného (na 
základě předávacího protokolu potvrzeného objednavatelem) na základě daňového dokladu.

2.3. Daňový doklad musí mít tyto náležitosti: Označení daňového dokladu a jeho číslo, bankovní spojení, 
číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, konečnou částku.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 
kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelem.

2



2.5. Úhrada ceny bude provedena podle skutečně provedených prací a po předání díla na základě 
předávacího protokolu. V případě, že práce nebudou provedeny na všech požadovaných lokalitách, 
maximální základní cena se sníží o částku odpovídající neprovedeným pracím dle konkrétního 
rybářského revíru uvedenou v čl. 2.1.

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo řádně a včas dle zadání objednatele a konkretizujících 
pokynů ve sjednaném rozsahu a kvalitě obvyklé.

3.2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu odstranit bezplatně vady ve výstupech, na něž 
objednatel upozorní do 12 měsíců po jejich odevzdání kontaktní osobě. Formální vady odstraní na 
základě písemného pokynu objednatele nejdéle do 30 dnů od jeho doručení. Odborné a věcné chyby 
odstraní zhotovitel na základě písemného pokynu objednatele nejdéle do 90 dnů od jeho doručení.

3.3 Chyby terénního sběru dat odstraní zhotovitel na základě písemného pokynu objednatele nejdéle do 
12 měsíců od jeho doručení.

3.4. Objednatel není povinen uhradit sjednanou cenu, pokud zhotovitel řádně a ve stanoveném termínu 
neodstranil objednatelem reklamované vady díla.

3.5. Bylo-li dílo zmařeno náhodou před dobou splnění, ztrácí zhotovitel nárok na odměnu.

3.6. Bezvadnostdíla potvrdí objednavatel předávacím protokolem, potvrzující tuto skutečnost.

3.7. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. Zhotovitel 
má však právo využít zjištěná data se souhlasem objednatele k publikačním účelům. Na tuto skutečnost 
je povinen zhotovitel objednatele písemně upozornit.

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, je-li zřejmé, že dílo nebude včas hotovo nebo 
nebude provedeno řádně a jestliže zhotovitel neučiní nápravu ani v poskytnuté přiměřené lhůtě.

5.1. Zhotovitel se zavazuje používat činnosti členů řešitelského týmu a subdodavatelů, kteří byli uvedeni 
v nabídce na veřejnou zakázku.

5.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, 
včetně vyplacené ceny.

5.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

5.6. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu smlouvy oběma stranami.

5.7. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

3. Záruky a smluvní pokuty

4. Odstoupení od smlouvy

5. Ostatní ujednání


